07.06.2019 № 390-нму «С»
О проведении практики студентов

факультета биологии и экологии
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-91 01 01 «Произ-водство продукции и организация общественного питания»
   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов                5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-91 01 01 «Производство продукции и организация общественного питания» с 10.06.2019 по 06.07.2019.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководителю практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
4. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 06.07.2019.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета биологии и экологии А.Е.Каревского.
Проректор по учебной работе

                                    Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического
управления

_________________М.Я.Колоцей

____  ____________ 2019
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2019
Руководитель практики

_________________Н.П.Хорощева

_____  ___________ 2019
Декан факультета биологии и экологии

_________________ А.Е.Каревский

____  ____________ 2019
Приложение
к приказу ректора университета
___________________2019 № _______
	№
п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Бандык Елена Александровна
	Платная
	Кафе «Верас», гп.Зельва
	Батенёва В.А., старший препо-даватель кафед-ры технологии, физиологии и гигиены питания

	2.
	Венскович Екатерина Витольдовна
	Бюджетная
	ОАО «Гроднохлебпром»

	3.
	Голонский Владислав Владимирович
	Бюджетная
	ОАО «Гродненский мясокомбинат»

	4.
	Жегздрин Ирина Станиславовна
	Платная
	ОАО «Лидапищеконцент-раты»

	5.
	Зубкевич Лариса Юрьевна
	Бюджетная
	Отдел образования Берестовицкого РИК

	6.
	Карабанович Диана Романовна
	Платная
	ОДО «Ассорти Групп», г.Могилев

	7.
	Косицкая Анна Олеговна
	Платная
	Филиал ООО «Евроторг», г. Гродно

	8.
	Максимик Марина Ивановна
	Бюджетная
	ОАО «Гроднохлебпром»

	9.
	Мелешко Дмитрий Васильевич
	Платная
	ИП «Naserio»,

Республика Польша

	10.
	Петюшик Анна Сергеевна
	Бюджетная
	РУП «Торгово-производственное управление при Министерстве обороны»

	11.
	Полюх Елена Сергеевна
	Платная
	ОАО «Продтовары», г.Брест

	12.
	Саетгараева Оксана Витальевна
	Платная
	ООО «Шеф Кок»

	13.
	Сайжаминова Самира Тагировна
	Платная
	Филиал ЗАО «Юнифуд» по Гродненской области

	14.
	Сакович Светлана Васильевна
	Платная

	15.
	Стельмах Светлана Владимировна
	Платная

	16.
	Черкас Светлана Геннадьевна
	Платная
	ООО «Эдельвейс-тур», г.Кобрин

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета биологии и экологии»

1. А.Е.Каревский – декан факультета биологии  и экологии;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П.Хорощева